
 

Università degli studi di Bergamo - CISAlpino Institute for Comparative Studies in Europe (CCSE)- viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg)   
Tel: 035 2052 029 – Fax: 035 2052 308 - Email: ingegneria@unibg.it – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it–  
P.Iva: IT01612800167 – C.f.:80004350163 - Codice Amministrazione Destinataria: 07AK6L 
  

   

 

DECRETO 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

                       
 

OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice per il conferimento di borse di studio per 
attività di ricerca a giovani laureati dal titolo “Il ruolo delle università nel processo di analisi 
e revisione dei percorsi di accoglienza” nell’ambito del progetto di ricerca CCSEHERE15 

LA DIRETTRICE VICARIA 

VISTO il Decreto Rep. 184/2022 del 29/07/2022 - prot. n. 134981/III/12 con il quale si è 
autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di una borsa 
di studio per attività di ricerca a giovani laureati dal titolo “Il ruolo delle università nel 
processo di analisi e revisione dei percorsi di accoglienza” nell’ambito del progetto 
di ricerca CCSEHERE15, responsabile prof. Michele Meoli; 

 
CONSIDERATO che l’avviso di selezione prot. n. 135463/III/12 del 29/07/2022 prevede 

all’art. 6 che il conferimento della borsa sia assegnato in base a una graduatoria 
formulata da una Commissione esaminatrice; 

 
VISTA la competenza dei docenti commissari in merito alla valutazione dei requisiti e degli 

eventuali titoli preferenziali previsti dal bando; 
 

DECRETA 

Art. 1 

É nominata la seguente Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 6 del citato Avviso di 
selezione prot. n. 135463/III/12 del 29/07/2022:    

 

- prof. Michele Meoli   (Presidente) 
- prof. Mattia Cattaneo  (Componente) 
- prof.ssa Chiara Morlotti  (Componente) 

 

                  LA DIRETTRICE VICARIA 
                         prof.ssa Lisa Fellin 

        Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 


		2022-08-30T09:40:13+0200
	IT
	Lisa Chiara Fellin




